PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
№

О Схеме территориального планирования Шарангского муниципального района
В соответствии со статьей 21 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании документов, предоставленных согласительной комиссией,  администрация Шарангского района п о с т а н о в л я е т:

Направить согласованный проект Схемы территориального планирования Шарангского муниципального района в Земское собрание Шарангского муниципального района для утверждения.
Глава администрации
Н.Г. Саркисов
69

21.05.2013г.